
 
 УКРАЇНА   

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

 ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   

РІШЕННЯ 
 

від 19.11.2020  № 430 

         м. Покровськ 

 

Про впорядкування нумерації  

будівель 

 

Розглянувши заяву та надані документи про впорядкування нумерації будівель 

в місті Покровську, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 27.03.2019 

№367 «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності» (зі змінами), статтями 30, 

59, 73 Закону України від 21.05.1997 №280/97-ВР  «Про місцеве самоврядування в 

Україні» (зі змінами), виконком міської ради    

ВИРІШИВ:  

  

   

 1. Присвоїти нову поштову адресу об’єкту нерухомого майна – житловому 

будинку, який належить на праві приватної власності Мотрію Володимиру 

Володимировичу, яке виникло на підставі Декларації про готовність об’єкта до 

експлуатації ДЦ 131200915168 від 15.09.2020 та вважати її: Україна, Донецька 

область, місто Покровськ,  вулиця Лесі Українки,  будинок 13г.  

 

 2. Присвоїти нову поштову адресу об’єкту нерухомого майна – офісу 

(нежитлове приміщення), яке належить на праві приватної власності Ковтуну Віктору 

Івановичу, яке виникло на підставі Декларації про готовність об’єкта до експлуатації                              

ДЦ 141192970187 від 24.10.2019 та вважати її: Україна, Донецька область, місто 

Покровськ,  проспект Шахтобудівельників,  будинок 20/4.  

 

 

 

 

 

В.п. міського голови                                                                                О. Требушкін 
 

 

 

 


